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OSMANLI PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ
MASLAK BÜYÜKDERE

No:257/8 SARIYER/İSTANBUL

İlgi’de kayıtlı yazınız ile, kurucusu olduğunuz Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye

Fon'a bağlı Osmanlı Portföy Agresif Fon Sepeti Fonu'nun (“Fon”) aynı şemsiye fona bağlı Osmanlı Portföy

Altın Fon Sepeti Fonu'na dönüşümüne izin verilmesi ve dönüşüme ilişkin izahname tadil metninin

onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuştur.

Anılan talebiniz Kurulumuzca olumlu karşılanmış olup; Fon’un dönüşümüne ilişkin izahname tadil

ve tasarruf sahiplerine duyuru metinleri sırasıyla Ek/1 ve Ek/2’de iletilmektedir. Bu çerçevede söz konusu

değişikliklerin gerçekleştirilebilmesi için sırasıyla;

a) İzahname tadil metni ve duyuru metninde yer alan tarih ve sayı hanelerinin doldurulması ve yeni

hususların yürürlüğe giriş tarihinin 30 günden az olmamak üzere belirlenmesi,

b) Ek/1'de gönderilen onaylı izahname tadil metninin işbu yazımızın Şirketiniz tarafından tebellüğ

edildiği tarihi izleyen iş günü, Ek/2'de gönderilen onaylı tasarruf sahiplerine satış duyurusu metninin ise

yeni hususların yürürlüğe giriş tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ("KAP") ve Şirketinizin resmi

internet sitesinde ilân edilmesi,

c) Söz konusu değişikliklerden kaynaklanan düzeltmelerin yapıldığı güncel izahnamenin kelime

aramaya imkân verecek şekilde PDF formatında tam bir metin olarak KAP’ta ilan edilmesi,
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ç) İzahname tadil metninin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye

Ticaret Sicili Gazetesi’nde ("TTSG") ilan edilmesi ve TTSG ilanının bir örneğinin ilanı takip eden 6 iş günü

içinde Kurulumuza gönderilmesi,

d) Güncel izahnamenin imzalı ve kaşeli bir şekilde Kurulumuza iletilmesi

gerekmektedir.

Ayrıca, dönüşüme ilişkin olarak KAP'ta ilan edilecek duyuru metinlerinin yayım tarihi ile yeni

hususların yürürlüğe giriş tarihi arasında kalan en az 30 günlük süre zarfında Fon'un katılma paylarının

satışına devam edilmesi talebiniz olumlu karşılanmış olup, anılan süre zarfında Fon'un mevcut ve yeni

yatırımcılarının telefon, elektronik posta vb. iletişim kanalları aracılığıyla dönüşüm hakkında

bilgilendirilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Müge KARAKURUM
Daire Başkanı (V.)

Ek:
1- Onaylı İzahname Tadil Metni.
2- Onaylı Tasarruf Sahiplerine Duyuru Metni.




